
Bezirksmeisterschaft - T03 2018
Fr. 02.-So. 04.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.10

KK-Pistole Präzision Herren • Seite: 1

Stand: 05.02.2018 09:40 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5718 SSC Soest-Süd e.V. I 790 Ringen

189 Klaus Neise 291

190 Rita Müller 256

191 Frank-Georg Wenner 243



Bezirksmeisterschaft - T03 2018
Fr. 02.-So. 04.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.10

KK-Pistole Präzision Herren • Seite: 1

Stand: 05.02.2018 09:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 190 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 271,4 6 85 89 82 256

2 191 Frank-Georg Wenner  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 260,6 5 86 79 78 243

Außer Konkurrenz haben geschossen:

189 Klaus Neise  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 97 97 97 291



Bezirksmeisterschaft - T03 2018
Fr. 02.-So. 04.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

KK-Pistole Präzision Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 03.02.2018 16:14 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund 1 858 Ringen

56 Peter Albers 290

54 Volker Kraemer 286

57 Manfred Nolte 282

2  5706 KKSV Geseke e.V. I 782 Ringen

176 Franz König 279

175 Andreas Heilkenbrinker 257

177 Leo Wunderlich 246

3  5224 PolSV Dortmund 2 752 Ringen

55 Markus Theile 271

61 Joachim Klewin 256

68 Roland Sage 225



Bezirksmeisterschaft - T03 2018
Fr. 02.-So. 04.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

KK-Pistole Präzision Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 03.02.2018 16:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 56 Peter Albers  5224 PolSV Dortmund 1 301,8 16 97 96 97 290

2 54 Volker Kraemer  5224 PolSV Dortmund 1 299,2 19 92 96 98 286

3 57 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 1 295,9 11 95 93 94 282

4 176 Franz König  5706 KKSV Geseke e.V. I 290,9 12 95 91 93 279

5 55 Markus Theile  5224 PolSV Dortmund 2 286,2 10 86 90 95 271

6 175 Andreas Heilkenbrinker  5706 KKSV Geseke e.V. I 274,2 7 78 87 92 257

7 61 Joachim Klewin  5224 PolSV Dortmund 2 270,7 5 79 89 88 256

8 177 Leo Wunderlich  5706 KKSV Geseke e.V. I 263,0 3 81 77 88 246

9 10 Thomas Kirstein  5123 SC Bodelschwingh e.V. 255,5 4 82 75 78 235
10 68 Roland Sage  5224 PolSV Dortmund 2 245,4 1 77 72 76 225

11 162 Manfred Rönnpagel  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 221,4 2 74 71 56 201

Außer Konkurrenz haben geschossen:

58 Helmut Stepputtis  5224 PolSV Dortmund 94 94 94 282



Bezirksmeisterschaft - T03 2018
Fr. 02.-So. 04.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

KK-Pistole Präzision Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 03.02.2018 16:14 Uhr Gesamt

1  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 1 808 Ringen

165 Willi Latzel 278

166 Dieter Homa 269

167 Helmut Duschinski 261

2  5224 PolSV Dortmund 779 Ringen

293 Norbert Dolgner 287

67 Reinhard Reichel 282

295 Gerd Zander 210



Bezirksmeisterschaft - T03 2018
Fr. 02.-So. 04.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

KK-Pistole Präzision Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 03.02.2018 16:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 293 Norbert Dolgner  5224 PolSV Dortmund 301,7 15 96 96 95 287

2 67 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund 297,8 14 92 96 94 282

3 165 Willi Latzel  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 289,8 11 91 94 93 278

4 166 Dieter Homa  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 284,8 7 92 91 86 269

5 133 Helmut Reckendrees  5414 SpSch Ennigerloh e.V. 276,7 6 87 86 89 262

6 167 Helmut Duschinski  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e... 279,0 10 80 88 93 261

7 134 Willi Gerstemeyer  5414 SpSch Ennigerloh e.V. 275,6 3 88 85 88 261

8 294 Pedro Vera  5224 PolSV Dortmund 258,8 5 82 81 78 241

9 295 Gerd Zander  5224 PolSV Dortmund 231,0 79 63 68 210


